

## עת"א 30334/09/14 - אורן כהן (אסיר), נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

02 אוקטובר 2014

עת"א 30334-09-14 כהן(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

אורן כהן (אסיר), ת"ז 032097594

העותר

נגד

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

המשיבים

2. מדינת ישראל

### פסק דין

בפני עתירת אסיר המופנית כנגד החלטת שב"ס שלא לאפשר את יציאתו לחופשה. יצוין כי מדובר באסיר המרצה עונש של מאסר למשך כ-4 שנים בגין עבירות שוד ועבירות נוספות, לרבות תקיפת שוטר. עתירה קודמת שהוגשה, במסגרתה ביקש העותר לצאת לחופשה מיוחדת לרגל אירוע משפחתי, נדחתה. כעת בפני העתירה הנוכחית בה מבקש העותר להשתלב בסבב חופשות.

מתגובת שב"ס עולה כי הסירוב לאשר את יציאתו של העותר לחופשות מבוסס על שני אדנים. הטעם הראשון הוא התנגדות גורמי מודיעין בשב"ס ובמשטרה על רקע של מידעים שעניינם קשרים עם גורמים עברייניים והתנהגות שלילית. הטעם השני הוא התנגדות גורמי הטיפול להוציאו לחופשה.

עיינתי במידעים המודיעיניים. יצוין כי עיקרם של המידעים המודיעיניים מתקופות של ראשית מאסרו כאשר המידעים האחרונים בעניינו של העותר הם מלפני כ-5 חודשים. עוד יצוין כי עיקרם של המידעים נאספו בעת ששהה העותר בכלא אחר וחלקם מתייחס לנתונים אשר ייתכן והיו רלוונטיים בכלא הקודם בו שהה, ולא ברור האם הם עדיין רלוונטיים בכלא הנוכחי.

מעיון בדו"ח גורמי הטיפול צוין כי העותר החל בטיפול פרטני וקבוצתי ואולם גורמי הטיפול זקוקים לזמן נוסף בטרם תתגבש הערכתם בכל הנוגע למסוכנותו. דהיינו, חוות דעת גורמי הטיפול היא חוות דעת הנכונה לעת הזו, כאשר גורמי הטיפול טרם גיבשו עמדה סופית ונחוץ להם זמן נוסף כדי לתת החלטה סופית בעניינו של העותר.

**בנסיבות אלו אני מורה כדלקמן:**

עמוד 1

אני מורה לשב"ס לערוך בדיקה עדכנית של מידעים בעניינו של העותר, לבדוק הן במערך המודיעין של שב"ס והן במערך המודיעין של המשטרה האם הצטברו מידעים חדשים, ועל בסיס המידע העדכני שייאסף בעניינו של העותר לשקול שוב את בקשתו.

במקביל לבדיקת המידעים העדכניים, ובתוך 30 יום מהיום, תיערך גם בחינה נוספת של עניינו של העותר על ידי גורמי הטיפול אשר כאמור ציינו בחוות דעתם כי דרוש להם זמן נוסף כדי להכיר את העותר ולאמוד את מסוכנותו, ככל שקיימת.

בהתאם, יושלם הליך הבדיקה המודיעיני וכן הערכה חוזרת על ידי גורמי הטיפול בתוך 30 יום מהיום, והחלטה עדכנית בעניין בקשת העותר לצאת לחופשות על בסיס ההערכות המעודכנות בעניינו תתקבל על ידי שב"ס בתוך 45 יום (עד לאמצע חודש נובמבר 2014).

יובהר כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה. גורמי שב"ס יבחנו הן את המידעים העדכניים והן את ההערכה המעודכנת של גורמי הטיפול, ויתנו החלטתם בהתאם לנתונים כפי שיהיו בפניהם.

בכפוף להנחיה דלעיל, העתירה נדחית.

### **יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס**

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה,  
02 אוקטובר 2014, בהעדר  
הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**